in Consistorio Secreto die xv mensis Decembris superioris anni creatis. 

Interim per D. Ioannem Torre, Advocatum Sacri Consistorii, pero-

ratio fiebat Causae Servi Dei Maximiliani M. Kolbe, Ordinis Fratrum 

Minorum Conventualium. 

II 

CONSISTORIUM SECRETUM 

Publico Consistorio absoluto, statim in eadem aula habitum est 

Consistorium Secretum, cuius acta ex ordine referuntur. 

12 - ACTA, vol. I, n. 4. — 11-4-1959. 
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I - CAMERARIUS SACRI COLLEGII 

Beatissimus Pater dignatus est confirmare, pro hoc anno, in officio 

Camerariatus Sacri Collegii S. E. E. Cardinalium Revmum P. D. Euge

nium Card. Tisserant. 

II - ALLOCUTIO SSMI DOMINI NOSTRI 

Postquam supradictis in Patrum Cardinalium Collegium adlectis 

Summus Pontifex os, ut de more, clausisset, hanc habuit Allocutionem : 

VENERABILES FRATRES 

Antequam de novorum Episcoporum cooptatione agamus, 
Orientalis Ecclesiae causa Nobis proponitur, quae postulat ut 
Apostolici muneris Nostri auctoritatem interponamus. Nostis 
enim Venerabilem Fratrem Iosephum Grhanima, Babylonensem 
Chaldaeorum Patriarcham, die VIII mensis Iulii, superiore 
anno MCMLVIII, ex hac mortali concessisse vita. 

Vir fuit valdissime dignus, qui hqe amplissimo fungeretur 
munere cum ob doctrinam, tum ob agendarum rerum pruden
tiam et ob flagrans sibi creditum gregem pascendi studium, 
tum etiam ob artissimam cum hac Apostolica Sede mentis ani
mique coniunctionem. 

Post pium autem eius obitum Archiepiscopi et Episcopi 
eiusdem ritus synodum ex more celebrarunt, in quo suis latis 
suffragiis, die xin mensis Decembris eiusdem anni, Patriar
cham dixerunt Venerabilem Fratrem Paulum Cheikho, Episco
pum Aleppensem Chaldaeorum. Quibus legitime peractis, elec
tus Patriarcha ceterique eiusdem synodi Patres a Nobis obse-
quentissimo efflagitarunt animo ut habitam electionem confir
maremus. 

Id facimus libentissime, quandoquidem probe novimus de 
Praesule agi non modo animi dotibus ac virtutibus ornato, sed 
in sacris etiam profanisque disciplinis versato admodum; quae 
omnia in episcopalibus iam obeundis muneribus, ceteris in 
exemplum praeeundo, elapsis annis praestitit. 

Huius causae recognitionem Venerabilibus Fratribus Cardi
nalibus e Sacro Consilio Ecclesiae Orientalis negotiis praepo-
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sito, ut mos est, detulimus; iidemque, omnibus perpensis, Epi
scoporum illorum postulationi concedendum censuerunt, no
vumque Patriarcham dignum esse, qui nomine voluntateque 
Nostra confirmaretur. 

Itaque, auctoritate Omnipotentis Dei, Sanctorum Aposto
lorum Petri et Pauli ac Nostra, confirmamus ratamque habe
mus hanc electionem seu postulationem a Venerabilibus Fra
tribus Archiepiscopis et Episcopis Patriarchalis Chaldaeorum 
Ecclesiae factam; ideoque Venerabilem Fratrem Paulum 
Cheikho, a vinculo absolutum, quo Ecclesiae Aleppensi Chal
daeorum adstrictus erat, ut Patriarcham praeficimus Ecclesiae 
Babylonensi Chaldaeorum, prout in decreto et schedulis Con
sistorialibus exprimetur: contrariis quibuslibet non obstanti
bus. In nomine Patris £¡J et Filii £B et Spiritus Sancti. Amen. 

Hanc vero occasionem, Venerabiles Fratres, praeterire non 
possumus, quin nobilissimae Nationi illi, in qua huius Chal
daeorum Patriarchae sedes est, ominemur ex animo ut, rebus 
rationibusque feliciter compositis atque omnium pacatis con-
ciliatisque invicem animis, auctiorem in dies prosperitatem 
assequi possit; quod quidem a Deo, bonorum omnium largitore 
benignissimo, supplicibus rogamus precibus. 

Iam nihil aliud reliquum est, Venerabiles Fratres, nisi ut 
Ecclesiis suo viduatis Pastore, ex more consulamus. 

III - PROVISIO ECCLESIARUM 

Subinde Sanctissimus sequentes proposuit Ecclesias : 

Titulari Archiepiscopali Ecclesiae Nicopolitanae ad Nestum praefecit 

Exc. P. D. Aemilium Tagle Covarrubias, hactenus Episcopum titularem 

Arethusium. 

Titulari Episcopali Ecclesiae Sitensi B. D. Angelum Zambarbieri, 

parochum et vicarium foraneum in oppido « Borzonasca », quem consti

tuit Coadiutorem cum iure successionis Exc. P. D. Iacobi Zaffrani, Epi

scopi Guastallensis. 

Coadiutorem cum iure successionis Exc. P. D. Maximiliani Massimi

liano Episcopi Mutilensis, constituit Exc. P. D. Antonium Bavagli, Epi

scopum titularem Philippopolitanum in Arabia. 
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Insuper sacrorum Antistites a Se per Apostolicas sub plumbo Litteras 

iam renunciatos publicavit, nimirum : 

ARCHIEPISCOPOS 

Liberopolitanum, dioecesi in archidioecesim evecta, Ioannem Hiero

nymum Adam, iam Episcopum eiusdem dioecesis. 

Fianarantsoaënsem, dioecesi in archidioecesim evecta, Franciscum 

Xaverium Thoyer, iam Episcopum eiusdem dioecesis. 

De Diego Suarez, dioecesi in archidioecesim evecta, Ioannem Wolff, 

iam Episcopum eiusdem dioecesis. 

Preslavensem, Benedictum Falcucci, iam Episcopum Pinnensem-

Piscariensem. 

Rhoinensem, Oscarem de Oliveira, iam Episcopum Irenopolitanum 

in Cilicia, Coadiutorem cum iure successionis Exc. P. D. Helvecii 

Gomes de Oliveira, Archiepiscopi Marianensis.